別記第２号様式（その１）（第13条関係）

ごみ収集運搬業務実績報告書
（令和　　年　　月分）

令和平成年　　月　　日

大津町長　金田　英樹　様

報告者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　大津町一般廃棄物処理業（ごみ）許可事務要領第13条の規定により、
次のとおり報告します。

	排出事業所の契約件数
	件

	搬　　　　入　　　　先
	ご　　み　　量

	菊池広域連合　クリーンの森合志
	燃やすごみ
	ｋｇ

	菊池広域連合　環境美化センター
	不　　燃　　物
	ｋｇ

	資源物
	ｋｇ

この報告書は、毎月１０日まで役場へ提出してください。

別記第２号様式（その２）（第13条関係）

ご み 量 明 細 書
（　　　　　　　年　　　月分）

	契約事業所名
	所在地
	業種
	ごみの種類

	燃やすごみ
	不燃物
	資源物

	合計